
Id: C31DAC78-E3D7-496E-8DF7-24373A6093DB. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/190/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t.Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( j.t. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 
w Sandomierzu przy ul. Bosmańskiej, oznaczonej nr ewid. 1585 o pow. 0,0124 ha. 

2. Przetarg ograniczony jest dla właścicieli działek sąsiednich o nr ewid. 1638 i 2199. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: C31DAC78-E3D7-496E-8DF7-24373A6093DB. Projekt Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o sprzedaż działki nr ewid. 1585 wystąpił właściciel działki sąsiedniej. Sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym stosownie do art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami nie może mieć 
zastosowania, ponieważ działka o nr ewid. 1585 może być zbyta na rzecz poprawienia warunków nie jednej 
nieruchomości przyległej. Wobec powyższego działka ta została przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargu 
ograniczonego dla właścicieli nieruchomości sąsiednich, oznaczonych nr ewid. 1638 i 2199. 


